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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 212,00 m2,

Orihuela Costa

Cena 390 000 €

Z dumą prezentujemy ten cudowny penthouse z 3 sypialniami i bajecznym widokiem na błękitne morze w
Dehesa de Campoamor. Nieruchomość położona w doskonałej lokalizacji gdzie dookoła rozciągają się piękne
widoki na malowniczy krajobraz, ponadto morze i plaża oddalone są zaledwie w odległości krótkiego spaceru.
Okolica jest cicha, spokojna i zapewnia bliski dostęp do wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety,
restauracje, apteki oraz wiele innych. Ponadto penthouse posiada bardzo duży taras z miejscem do wypoczynku,
2 garaże oraz 2 pomieszczenia gospodarcze.
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Wnętrze i wyposażenie nieruchomości
 
Penthouse o powierzchni 212 m2 posiada duży taras z miejscem do wypoczynku oraz widokiem na morze. We
wnętrzu mieszkania znajdują się 3 sypialnie z wbudowanymi szafami, 2 kompletne łazienki, salon z dostępem do
tarasu oraz kuchnia z jadalnią, posiadająca sprzęt AGD. Dodatkowo jest klimatyzacja, dwa miejsca parkingowe
oraz pomieszczenia gospodarcze.

Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

3 sypialni,
2 łazienek,
salonu,
kuchni,
tarasu,
garażu,
pomieszczenia gospodarczego.

Okolica nieruchomości
 
W promieniu krótkiego spaceru od nieruchomości znajduje się wiele pięknych lagun, z których słynie Costa
Blanca. Dlatego jest to świetne miejsce dla osób lubiących plażowanie, podziwianie wspaniałych widoków, czy też
korzystanie z leczniczych aspektów klimatu. Mieszkanie znajduje się w cichej okolicy, co gwarantuje komfortowe
warunki życia i wypoczynku.
W pobliżu Las Ramblas i Campoamor oraz plaże Orihuela Costa. 
Okolica oferuje bardzo bogatą ofertę usługową, tereny zielone, promenady oraz przystań.

https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
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Symbol 177/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Cena 1 822 509, 00 PLN Województwo Costa Blanca

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 390 000, 00 € Cena za m2 8 596, 74 PLN

Cena za m2 w EURO 1 839, 62 € Kraj Hiszpania

Powierzchnia całkowita 212, 00 m² Miejscowość Orihuela Costa

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


